
 

 

UCHWAŁA NR X/44/15 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U  

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 214, art. 215, art. 217 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 527.507 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 527.507 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do uchwały. 

§ 3. Dokonano przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 778.010 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian załącznika nr 3 Wykaz zadań inwestycyjnych gminy na 2015 rok do uchwały  

nr IV/12/14 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Dobrzyniewo Duże na 2015 rok z późn. zm. zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Objaśnienia do uchwały budżetowej zawarte są w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 6. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów w kwocie 28.465.281 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 25.822.006 zł, 

b) dochody majątkowe 2.643.275 zł; 

2) plan wydatków w kwocie 30.621.250 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 24.671.474 zł, 

b) wydatki majątkowe 5.949.776 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Kłosek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 lipca 2015 r.

Poz. 2468



Załącznik nr 1 do uchwały nr X/44/15 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2468



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2468



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2468



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2468



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2468



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2468



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2468



Załącznik nr 2 do uchwały nr X/44/15 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2468



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2468



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2468



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2468



Załącznik nr 3 do uchwały nr X/44/15 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2468



Załącznik nr 4 do uchwały nr X/44/15 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w planie budżetu gminy na 2015 rok 

I. Dokonano zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 527.507 zł. 

Po stronie dochodów kwota ta wynikała ze zmniejszenia dochodów z wpływów ze środków UE budowa 

świetlicy w Letnikach jak również zmniejszenie wartości sprzedaży działek, oprócz tego ujęte zostały dochody 

przekazane pismami z PUW i inne dochody nie ujęte do tej pory w budżecie, a zrealizowane. 

II. Dokonano przeniesienia pomiędzy paragrafami na kwotę 778.010 zł. 

III. Przesunięcia pomiędzy paragrafami dokonano na podstawie pism złożonych przez pracowników 

merytorycznych w celu prawidłowej realizacji budżetu i tak zabezpieczono środki na: 

- dokumentację projektową „Termomodernizacja świetlic wiejskich” w Kozińcach i Pogorzałkach  

– 10.000 zł, 

- remont dachu w Obrubnikach – 15.000 zł, 

- dokumentacja projektowa dotycząca ogniw fotowoltaicznych – 90.000 zł, 

- zakup ciągnika z osprzętem – 300.000 zł, 

- dokumentacja projektowa budowa dróg – 100.000 zł, 

- podziały geodezyjne – droga Letniki - Jurowce - 35.000 zł, 

- monitoring do przepompowni - 12.300 zł, 

- wymiana zestawu hydroforni w Bohdanie – 92.300 zł. 

Natomiast nie będzie realizowane zadanie związane z odwodnieniem deszczowym w Fastach  

i w związku z tym z zadań inwestycyjnych wycofano to zadanie w kwocie 1.400.000 zł. 

IV. W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie zmianie uległy również załączniki inwestycyjny. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2468


		2015-07-21T11:22:20+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




